关于组织全体学生工作者学习

《深入学习习近平关于教育的重要论述》的通知

党委学生工作部、招生与就业办公室、团委及各学院：

为进一步加强学生思想政治教育工作实效，扎实开展“不忘初心、

牢记使命”主题教育，提升学生工作者的理论素养，现就组织学习好

《深入学习习近平关于教育的重要论述》的相关工作进行以下安排：

     1.学习形式以自主学习为主，同时鼓励各二级学院开展集体学

习或其他适宜学习形式。努力在学懂、弄通、做实、融入上下功夫，

深入、扎实、系统推进学习，将学习成果转化为工作动力。

2.请每位辅导员撰写学习体会，字数不少于 1500 字。各学院从

中遴选两篇优秀学习体会（金科、序伦、人文艺术三个学院可提交一

篇），在 12 月 13日前将电子版发送至 20059457@lixin.edu.cn。文

件以“***学院+姓名+学习体会”进行命名。后续我们将择优遴选优

秀学习体会汇编成册。

3. 《深入学习习近平关于教育的重要论述》书籍，浦东校区的

各学院可在 11 月 28 日至学活 212领取；松江校区各学院在 11 月 29

日上午的培训地点（实验中心 201）领取，均以学院为单位，统一安

排老师领取。

                                     党委学工部

                                 2019 年 11 月 27 日

mailto:电子版发送至20059457@lixin.edu.cn